РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»

КАРАЗЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 05 » февраля 2019 г.                                                                       № 55

О ВЫДВИЖЕНИИ КАНДИДАТУРЫ ЖИГМАН ОЛЬГИ АНАТОЛЬЕВНЫ – ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ КАРАЗЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ЧЛЕНЫ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с пунктами 3.1. и 3.2. Положения «О Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области», утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007 г. № 38\13\7-СЗ; решением совместного заседания Думы муниципального образования Куйтунский район с председателями дум городского и сельских поселений Куйтунского района от 15 января 2019 г.; Уставом Каразейского муниципального образования, Дума Каразейского муниципального образования
 РЕШИЛА:
 Утвердить кандидатуру Жигман Ольги Анатольевны – председателя Думы Каразейского муниципального образования в члены совета Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области.

Председатель Думы,

Глава Каразейского муниципального образования                               О.А. Жигман